______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DOS INSCRITOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

III – INFORMAR que o cronograma contendo a DATA, LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva, será

publicado no dia 20/outubro/2018, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos
Humanos e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

D R H

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PEB II (INGLÊS)
Ord. Inscr. Nome RG

1 16802014 Alberto de Sousa Neto 288571095
2 16800176 Ana Carolina Pereira de Lucena 465421155
3 16801529 Ana Letícia Vicente Domingues 482145225
4 16801576 Ana Paula Maria Mota de Melo 32.514.336-5
5 16801695 Ana Paula Reginaldo 422046449
6 16800836 Aparecida de Lourdes Bentamaro Manfrim Porto 69380636
7 16800689 Carina da Silva Vicente 40.735.755-5
8 16801461 Caroline Silva Rossetto 46909606-8
9 16800271 Célia Cristina Fortes Martins 19925005-4

10 16802275 Cláudia Ap. de Oliveira 161274651
11 16800280 Daniele Jovina dos Santos 509491108
12 16800566 David Granero de Lima 44142051-5
13 16802703 Débora Ap. da Silva Cassiano de Jesus 44382553-1
14 16800613 Deise da Silva Cassiano de Jesus 44.382.321-2
15 16801942 Edson Roberto de Oliveira 165762214
16 16800583 Eliana Magioli 134656696
17 16800753 Elma Ap. Bordignon 180761560
18 16800314 Fabiana Patrícia Couto 482062885
19 16800598 Gisele Delgado de Lima 325372792
20 16800620 Jade Cristina da Silva Piva 49044748x
21 16800808 Jéssica Moura Biazotto 479136324
22 16800033 Kelli Cavassini do Nascimento Fagundes 412052106
23 16801838 Laís Marin de Campos 488842657
24 16801790 Luciana Teodoro Conceição 30.261.798_x
25 16802192 Márcia Ap. Soares Ferreira 295265255
26 16800451 Maria Ap. Mallis 19534847
27 16802971 Mariana Ferreira dos Santos 40072016-4
28 16800959 Marinês Ap. de Barros Souza 16332315-X
29 16802346 Marlene Marcelino dos Santos 14695558
30 16800849 Meire Terezinha Barreiro 213412123
31 16800303 Natália Barbosa de Lima 55.751.899-4
32 16800114 Patricia Cristiana Vitor de Oliveira 26774747-0
33 16801335 Priscila Sibella Gil 441421660
34 16801619 Renata Coelho Pedro 434342038
35 16802225 Roberta Laura Taques Bissoli Falcon 40072118-1
36 16801548 Rosana Ap. Mandelli 20890677
37 16801875 Rosângela Alves Lemes 36971394-1
38 16800128 Sara Maria Baruque Fuliaro 413591955
39 16802462 Sílvia Cristina Zimmermann 232499792
40 16800988 Solange da Silva 456651317
41 16801748 Tainara de Carvalho Zanesco 429544534
42 16802404 Talita Maria Vicente 341238867
43 16802224 Wendryck Mamedes Firmo Albernás 47.775.037-0
44 16800118 Willian Pessoti 422847409

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo